PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 22.02.2017

                                                        № 22
О внесении изменения в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги» (далее - постановление) следующее изменение:

В приложении к постановлению таблицу размеры окладов работников муниципального казенного учреждения «Служба информационного обеспечения», муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного и транспортного обеспечения», муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив г. Калуги», муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Калужская неделя» изложить в новой редакции:

	«№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада, руб.

	1
	2
	3

	1
	Главный редактор;

директор
	15287

	2

	Главный бухгалтер;

заместитель главного редактора;

заместитель директора;

начальник отдела;

инженер-программист 1 категории;

инженер-электроник 1 категории;

инженер 1 категории
	11632

	3
	Заместитель главного бухгалтера;

главный специалист по защите информации;

инженер-программист 2 категории;

инженер-электроник 2 категории;

инженер 2 категории

	10525

	4
	Инженер по защите информации;

инженер-сметчик;

инженер по материально-техническому обеспечению
	9970

	5
	Ответственный секретарь
	8862

	6
	Бухгалтер;

инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений;

менеджер;

механик;

экономист
	8309

	7
	Инженер;

монтажер;

оператор видеозаписи;

специалист по кадрам
	7755

	8
	Водитель;

слесарь по ремонту автомобилей
	7644

	9
	Администратор;

корректор;

маляр;

монтажник;

облицовщик-плиточник;

плотник;

рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;

сварщик;

слесарь-сантехник;

слесарь-электрик по ремонту электрооборудования;

телекорреспондент;

штукатур
	7201

	10
	Главный архивист
	6647

	11

	Ведущий архивист;

верстальщик;

делопроизводитель;

диспетчер;

заведующий хозяйством;

корреспондент;

менеджер по рекламе;

фотокорреспондент
	5539

	12
	Гардеробщик;

дворник;

истопник;

курьер;

лифтер;

сторож (вахтер);

уборщик служебных помещений
	4431»

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

          А.Г. Иванов